記　　載　　例

料　金　設　定　（　変　更　）　届　出　書

平成１４年　　4月　17日

○○運輸局長　　　殿

住所　東京都千代田区霞ヶ関1-2-3
名称　　○○倉庫株式会社
代表取締役社長　○○　△△
下記のとおり料金を設定(変更)したので、倉庫業法施行規則第２４条第１項の規定により、届出書を提出いたします。

記

１　設定(変更)した料金の種別、額及び適用方法

別添「普通倉庫保管料」「普通倉庫荷役料」のとおり

２　施行日

　　平成14年4月1日

役　員　変　更　届　出　書

平成１４年　　4月　17日

○○運輸局長　　　殿

住所　東京都千代田区霞ヶ関1-2-3
名称　　○○倉庫株式会社
代表取締役社長　○○　△△

下記のとおり役員の変更があったことから、倉庫業法施行規則第２４条第２項の規定により、関係書類を添えて届出書を提出します。

記

１　変更した役員の氏名

	役　　職
	新
	旧

	専務取締役
	○○　　△△
	○○　　太郎

２　事実の変更した日

　　　　平成14年4月1日

　倉　庫　証　券　様　式　変　更　届　出　書

平成１４年　　４月　17日

○○運輸局長　　　殿

住所　東京都千代田区霞ヶ関1-2-3
名称　　○○倉庫株式会社
代表取締役社長　○○　△△

平成１４年　４月　１日付けで倉庫証券様式の変更があったことから、倉庫業法施行規則第２４条第３項の規定により、関係書類を添えて届出書を提出します。

事　故　届　出　書

平成14年　　４月　17日
○○運輸局長　　　殿

住所東京都千代田区霞ヶ関1-2-3
名称　　○○倉庫株式会社
代表取締役社長　○○　△△

下記のとおり事故が発生したことから、倉庫業法施行規則第２４条第４項の規定により、届出をします。

記

１　事故の発生した日

　　　　平成14年4月5日（木）

２　事故の発生した倉庫の名称及び位置

東京都千代田区霞ヶ関1-2-3

　　　　　東京営業所　東京1号倉庫
３　事故の概要

実施後

30日以内に届出

変更前と変更後の倉庫証券の様式を添付する。（なるべく実物大）

変更後

30日以内に届出

変更後

30日以内に届出

全体について変更の場合、「全部変更」と記載。料金表には「適用地域」についても記載。

変更部分に傍線を付すなど、変更部分が分かるようにする。

設定・変更どちらか

を抹消する。

事故発生後2週間以内

詳細に記入

PAGE
4